
Stringi w haśle wyborczym PO na happeningu FMS

 

12 listopada br. o godzinie 15 zorganizowany zostal przez Federację Młodych Socjaldemokratów happening, związany

z incydentem “stringowym” działacza PO M. Zegarskiego. FMS zaprotestowała w ten sposób przeciwko

niewyciągnięciu konsekwencji za takie naganne zachowanie. Happening zaplanowano podczas spotkania ministra

kultury B. Zdrojewskiego z władzami Akademii Muzycznej (ul. Słowackiego 7). Niestety, młodym działaczom FMS

uniemożliwiono kontakt z ministrem...

Oświadczenie

Przemysława Biegańskiego przewodniczącego bydgoskiej

Federacji Młodych Socjaldemokratów:

Federacja Młodych Socjaldemokratów zorganizowała spontaniczny happening, którego celem było napiętnowanie

nieprzyzwoitego zachowania Macieja Zegarskiego. Jego zdjęcie z damskimi stringami nałożonymi na wojskowy hełm, podczas

„służbowego” wyjazdu do Afganistanu, wywołało burzę w mediach. Młodzi działacze lewicy wyrażają swoje niezadowolenie z

faktu, że wobec Macieja Zegarskiego nie wyciągnięto żadnych konsekwencji.

W Bydgoszczy przebywał dzisiaj Minister Kultury Bogdan Zdrojewski, za pośrednictwem którego FMS postanowiła przekazać 4

pary stringów Radosławowi Sikorskiemu – ministrowi spraw zagranicznych. Zamierzaliśmy w ten sposób uzupełnić braki, w jak

się okazuje, niezbędnym ekwipunku działaczy – VIP-ów z Platformy Obywatelskiej, którzy za pieniądze podatników często

uczestniczą w zagranicznych wojażach. Niestety nasza grupa nie została wpuszczona na teren Akademii Muzycznej, gdzie

gościł minister kultury, ten zaś w asyście ochrony skorzystał z bocznego wejścia. Mimo długiego oczekiwania w niesprzyjającej

aurze nie udało nam się osobiście przekazać symbolicznego podarunku. W związku z powyższym wyślemy go pocztą

ministrowi Radosławowi Sikorskiemu.

Przemysław Biegański

Przewodniczący FMS w Bydgoszczy

(501-061-995)

***

Zapowiedź organizacji happeningu:

W związku z nagannym zachowaniem Macieja Zegarskiego, szefa kampanii wyborczej PO w Bydgoszczy i asystenta ministra

spraw zagranicznych Radosława Sikorskiego, Federacja Młodych Socjaldemokratów chciałaby wyrazić swoje niezadowolenie z

powodu braku wyciągnięcia konsekwencji wobec Zegarskiego. Sytuacja z zakładaniem stringów na żołnierski hełm w

Afganistanie – miejscu, gdzie giną tysiące ludzi – jest karygodna i nie wyobrażamy sobie, jak taka osoba może odpowiedzialnie

pracować z poważnymi osobami, reprezentującymi nasze państwo, jak minister i wojewoda.

W Bydgoszczy przebywa dzisiaj minister kultury Bogdan Zdrojewski, dlatego FMS postanowiła zorganizować spontaniczny

happening, który odbędzie się o godzinie 15:00 przy okazji spotkania ministra z władzami Akademii Muzycznej im. Feliksa

Nowowiejskiego w Bydgoszczy (ul. Słowackiego 7). Planujemy wręczyć ministrowi Zdrojewskiemu stringi i poprosić go o

przekazanie ich ministrowi Sikorskiemu. Według Platformy Obywatelskiej „Nie liczy się hasło, liczy się Bydgoszcz”, a Bydgoszcz

w kraju ośmieszyły stringi na głowie działacza PO. Może minister Sikorski tego nie zauważył?
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